榆林中科洁净能源创新研究院

榆林中科洁净能源创新研究院关于举办

2025年“分析测试培训班”的通知
榆林中科洁净能源创新研究院2025年“分析测试培训班”定于

12 月 12 日举办，本次培训特邀请中国科学院大连化学物理研究

所能源技术研究平台大型仪器应用资深专家进行现场授课，具体

通知如下：

一、培训课程

08:00-08:30 签到

08:30-09:30 《透射电镜分析方法及应用技术》

09:30-10:30 《液相色谱-质谱联用技术》

10:30-10:50 茶歇

10:50-11:50 《化学吸附分析方法及应用技术》

11:50-13:40 午餐&午休

13:40-15:10 《X射线光电子能谱分析方法及应用技术》

15:10-15:30 茶歇

15:30-17:00 《X射线衍射分析方法及应用技术》